
Przedsiębiorco, podziel się doświadczeniem i zostań partnerem
Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości

Chcesz zostać partnerem Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości, zorganizować konkurs lub debatę, a może szkolenie lub
warsztaty? – właśnie ruszają zapisy dla tych ludzi biznesu, którzy chcieliby podzielić się swoimi zawodowymi
doświadczeniami i wziąć udział w przedsięwzięciu promującym przedsiębiorcze postawy wśród mieszkańców
województwa. Chęć przystąpienia do projektu można zgłosić do 15 października za pośrednictwem strony
http://warszawska6.pl/tydzien-przedsiebiorczosci/

Chęć przystąpienia do projektu można zgłosić do 15 października za pośrednictwem
strony http://warszawska6.pl/tydzien-przedsiebiorczosci/

Podlaską edycję Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości organizuje Wirtualne
Biuro Warszawska 6 w Białymstoku, którego operatorem jest Współpracownia
Sp. z o.o. Wydarzenie odbywać się będzie w dniach 16 - 22 listopada.  

Białostoczanie, i nie tylko, będą mieli okazję spotkać się z ekspertami w
dziedzinie rozwijania biznesu,  uczestniczyć w szeregu spotkań o tematyce
uruchamiania i organizowania nowych przedsięwzięć, a być może także
zainspirować się i odnaleźć własny pomysł na firmę.

Międzynarodowy projekt jakim jest Światowy Tydzień Przedsiębiorczości powstał w
2008 roku. W chwili obecnej swoim zasięgiem obejmuje aż 150 krajów świata, w tym
także Polskę. Każdego roku, w ciągu jednego tygodnia partnerzy we wszystkich
biorących w nim udział państwach oferują cykl bezpłatnych szkoleń, debat, prelekcji i
wykładów. Może się na nie zapisać każdy.

Podczas wydarzenia można uzyskać informacje dotyczące rozwijania własnego
przedsiębiorstwa, praktyczne porady na temat przygotowania biznesplanu, nowych
sposobów marketingu, skutecznych form poszukiwania klientów,  pozyskiwania
finansowania czy kreowania swojego wizerunku. 
Zaprezentowane będą sposoby negocjacji z kontrahentami czy też sprawdzone
rozwiązania wprowadzania na rynek  nowych projektów biznesowych.

Światowy Tydzień Przedsiębiorczości skupia wokół siebie firmy, instytucje
samorządowe i otoczenia biznesu.
Wszystko po to, aby wkroczenie na drogę przedsiębiorczości uczynić skutecznym i
prostym. 

 

Koordynatorem podlaskiej edycji Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości jest
Wirtualne Biuro Warszawska 6, oferujące usługi pomocne w uruchomianiu nowej
działalności gospodarczej, fundacji lub spółki z o.o.. W pakiecie usług proponowanych
przez Biuro Warszawska 6 dostępny jest outsourcing usług biurowych i sekretarskich,

http://warszawska6.pl/tydzien-przedsiebiorczosci/


adres rejestrowy, pomoc księgową, prawna a także możliwość wynajęcia przestrzeni
biurowej do pracy, spotkań z klientami oraz coworking. Operatorem Wirtualnego Biura
Warszawska 6 w Białymstoku jest Współpracownia Sp. z o.o.
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